
Ruftaxiplan Albersbach Linie 6985 

Rimbach – Albersbach Montag - Freitag 

Schulzentrum ----- ----- ------ ------ 14.12 14.52 ------
Ri-Rathaus 6.49 8.19 10.19 12.49 14.14 14.54 17.44
Ri-Bahnhof 6.50 8.20 10.20 12.50 14.15 14.55 17.45
Ri-Albersb.Weg 6.51 8.21 10.21 12.51 14.16 14.56 17.46
Alb-Denkmal 6.53 8.23 10.23 12.53 14.18 14.58 17.48 
Alb-Spielplatz 6.54 8.24 10.24 12.54 14.19 14.59 17.49
Alb-Rosenstock 6.55 8.25 10.25 12.55 14.20 15.00 17.50
Kreiswald 6.57 8.27 10.27 12.57 14.22 15.02 17.52

Albersbach – Rimbach Montag - Freitag

Alb-Gertelsklingen 6.55 ------ ------- ------- ------- ------- -------
Kreiswald 6.57 8.27 10.27 12.57 14.22 15.02 17.52 
Alb-Rosenstock 6.59 8.29 10.29 12.59 14.24 15.04 17.54
Alb-Spielplatz 7.00 8.30 10.30 13.00 14.25 15.05 17.55
Alb-Denkmal 7.01 8.31 10.31 13.01 14.26 15.06 17.56
Ri-Albersb.Weg 7.03 8.33 10.33 13.03 14.28 15.08 17.58
Ri-Bahnhof 7.04 8.34 10.34 13.04 14.29 15.09 17.59
Ri-Rathaus 7.05 8.35 10.35 13.05 14.30 15.10 18.00

Der Fahrpreis beträgt pro Fahrt und Person 1,50 €. 
Bei Vorlage eines Behindertenausweises oder einer 
Monats/Jahreskarte ist kein Fahrpreis zu entrichten.
Ruftaxi muss mindestens 1 Stunde vorher 
angemeldet werden.
Taxi – Schröder 06253-7896

Stand 1.12.2015


